
 
Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение 

гимназия № 1 имени Филатовой Риммы Алексеевны 

муниципального образования городской округ город–курорт Сочи Краснодарского края 

П  Р  И  К  А  З 

12.01.2023 г.          № 49 

г. Сочи 

Об утверждении состава комиссии по урегулированию споров 

 между участниками образовательных отношений  

в МОБУ гимназии №1 им. Филатовой Р.А. 

 

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г.                              

№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», на основании Положения                  

о комиссии по урегулированию споров между участниками образовательных 

отношений в Муниципальном общеобразовательном бюджетном учреждении             

гимназия № 1 имени Филатовой Риммы Алексеевны                       

муниципального образования городской округ город – курорт Сочи 

Краснодарского края (далее – Положение), утверждённого приказом                  

от 17.01.2022 № 58,    

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав комиссии по урегулированию споров между 

участниками образовательных отношений (далее – комиссия) в гимназии № 1            

в составе 7 человек. 

2. Определить следующий состав комиссии 

2.1. Латиева Эльвира Измаиловна, директор гимназии, 

2.2. Чернова Людмила Васильевна, заместитель директора по 

воспитательной работе,  

2.3. Сурадеева Людмила Ивановна, заместитель директора по ФЭР, 

2.4. Сазонова Наталья Павловна, председатель трудового коллектива,  

2.5. Авджи Лилия Киворковна, представитель родительской 

общественности, 

2.6. Борисова Наталья Вячеславовна, представитель родительской 

общественности, 

2.7. Бондаренко Лидия Сергеевна, представитель родительской 

общественности. 



 

3. Комиссии в своей работе руководствоваться пунктами Положения. 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                                                          Э.И. Латиева 

 

 

С приказом ознакомлены:  

 

_____________Э.И. Латиева     ___________Н.В. Борисова 

_____________Л.В. Чернова             __________Л.С. Бондаренко 

___________Л.И. Сурадеева     ______________Л.К. Авджи 

____________Н.П. Сазонова 


		2024-07-08T12:00:50+0300
	Латиева Эльвира Измаиловна




